



11
ימים

קוד טיול
GEM2027



קרז מאורגן קסום בין הים האגאי לים האדריאטי

חוויה ימית מפוארת מצפון איטליה ועד לאיים היווניים של קורפו – עם עצירות ברומנטיקה של ורונה, הקסם של דוברובניק והעוצמה של קוטור.

טיסה לאתונה, בירת יוון. לאחר הנחיתה והסידורים הפורמליים נצא לסיור בעיר **אתונה**, עיר שמחברת עבר מפואר עם הווה תוסס ומלא חיים. נתחיל בביקור באחד הסמלים המוכרים בעולם – **האקרופוליס**. נטפס אל ההר הקדוש (בהליכה קלה), נעבור בין עמודי ה־Parthenon ונלמד על האלים, הפילוסופים והעיר שהולידה את הדמוקרטיה. מהתצפית העליונה נראה את כל אתונה נפרשת לפנינו – נוף עוצר נשימה ותמונה מושלמת למזכרת. נרד אל **שכונת פלאקה** – הרובע העתיק של העיר, מלא סמטאות צרות, פרחים, חנויות קטנות ובתי קפה עם נוף לאקרופוליס. שם נצא לטיול רגלי רגוע בין דוכנים, חנויות תכשיטים, גלידות ובתי קפה ציוריים. לאחר זמן חופשי לארוחת צהריים נצא לסיור עירוני באוטובוס ונחלוף על פני נקודות מרכזיות: **כיכר סינטגמה ובית הפרלמנט היווני**, **האצטדיון הפאן־אתיני** – שבו נערכו המשחקים האולימפיים הראשונים ב־1896, **שדרת אמליה והגנים הלאומיים**. יינתן זמן חופשי לקניות ולקראת ערב ניסע לבית המלון בו נישן הלילה לקראת העליה לאוניה מחר.

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לכיוון נמל פיראוס ונעלה על אוניית הפאר NORWEGIAN GEM שתהיה ביתנו בשבוע הקרוב. *נתארגן בחדרים ונצא לסיור משותף עם מדריך הקבוצה להיכרות ראשונה של האוניה. בערב ניפגש לארוחת ערב ראשונה באוניה עם כל הקבוצה.

***שימו לב, המזוודות לא תמיד מגיעות לחדר מיד עם העליה לאוניה. אנו ממליצים לארוז תיק יד קטן עם בגדי ים ובגדים להחלפה להתארגנות ראשונית עד שיגיעו המזוודות.**

הבוקר נעגון ב**סנטוריני**, אי של שילוב נדיר של יופי טבעי, תרבות יוונית ואדריכלות עוצרת נשימה – כל פינה בו נראית כמו גלויה. נתחיל את היום בכפר **אווה** שבצפון האי, והוא המקום הכי מצולם ביוון ונחשב ליפה ביותר בסנטוריני. נטייל בין הסמטאות הלבנות, נצלם את הכיפות הכחולות המפורסמות, נבקר בגלריות ובחנויות מעצבים מקומיים, ונצפה על הנוף המדהים של הקלדרה – הלוע הגעשי הענקי שהעניק לאי את צורתו. לאורך הדרך נעצור בתצפיות מהיפות באירופה, ונרגיש כמו בתוך ציור חי. נמשיך ל**פירגוס** – הכפר העתיק בלב האי. כפר יווני טיפוסי עם סמטאות עתיקות, מנזר על ההר ונוף פנורמי. שם נרגיש את "סנטוריני האמיתית" – שקטה, אותנטית ומלאת אופי. נסיים את היום בעיירה המרכזית **פירה**, שם נטייל ברחובות הצבעוניים ונצפה על השקיעה המפורסמת של סנטוריני – אחת היפות בעולם. מי שירצה, יוכל לרדת חזרה לנמל ברכבל (חווייה בפני עצמה!) או באוטובוס עם הקבוצה. יינתן זמן חופשי להנות מאווירה יוונית אותנטית, לשוטט ולטעום. בסוף היום נחזור לאוניה.



הבוקר נעגון ב**אולימפיה** שביוון. לאחר ארוחת בוקר עצמאית נרד מהאונייה בנמל הציורי קאטאקלון, עיירת נמל קטנה ומקסימה על חופי הים היוני, ונצא בנסיעה קצרה אל אחד האתרים החשובים והמרגשים ביוון – אולימפיה, מקום הולדתם של המשחקים האולימפיים. במהלך הביקור נצעד בין השרידים המרשימים של **המקדשים לאלים זאוס והרה**, נראה את **שרידי האצטדיון העתיק** שבו התחרו הספורטאים הראשונים, ונשמע על האגדות שסיפרו כאן עוד לפני אלפי שנים. בסיום הביקור נחזור **לקאטאקלון** ונהנה מהטיילת - חגיגה יוונית אמיתית – סמטאות עם חנויות מזכרות, ריחות של קפה יווני טרי, מוזיקת בוזוקי מכל פינה, ואווירה רגועה של "סייסטה יוונית" אמיתית. נצא לסיור רגלי קליל לאורך החוף ונשמע סיפורים על חיי הדייגים, הנמל הקטן, והחיבור המיוחד בין קאטאקלון לעיירות ההרים שסביבה. יינתן זמן חופשי ליהנות מאווירה יוונית אותנטית. בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת והמשך הנאה מהמתקנים השונים.

ברוכים הבאים **לקורפו** – אי של קסם, חופים זהובים, היסטוריה עשירה ואווירה יוונית משכרת. יום טיול שייקח אתכם בין נופים עוצרי נשימה, סמטאות ציוריות ואוצרות תרבותיים שיגרמו לכם להתאהב! נתחיל את היום **בתצפית קנוני**, אחת הנקודות היפות באי, המשקיפה על **מנזר פונטיקוניסי** (אי העכבר) הקטן והציורי. לאחר מכן נגיע אל העיר העתיקה של קורפו, אתר מורשת עולמית של אונסק"ו, שם נטייל בין סמטאות צרות, כיכרות קסומות ושווקים ססגוניים. נבקר ב**מצודה העתיקה** ונשמע על ההיסטוריה העשירה של האי, שהושפע מהוונציאנים, הצרפתים והבריטים. נסיים את היום ברוגע עם ביקור בכפר הדייגים הציורי **פלאוקסטריצה**, שם נתרווח על החוף ונספוג את השמש היוונית. בסוף היום נחזור לאוניה.



היום נעגון ב**קוֹטוֹר**, עיר עתיקה מוקפת חומה, השוכנת במפרץ קוֹטוֹר, אחד המפרצים היפים והעמוקים ביותר בים האדריאטי. העיר, שהוכרזה כאתר מורשת עולמית על ידי אונסקו, מציעה שילוב ייחודי של היסטוריה עשירה, ארכיטקטורה מרהיבה, נופים עוצרי נשימה ואווירה רומנטית. לאחר הירידה מהאוניה ניסע ל**הר לובצ'ן**, אחד המקומות המפורסמים והיפים ביותר במונטנגרו. ההר, השוכן בלב המדינה, מציע נופים עוצרי נשימה, היסטוריה עשירה ואווירה רוחנית. טיול בהר לובצ'ן הוא חובה לכל מבקר במונטנגרו. מהפסגה נשקף נוף פנורמי מרהיב של מונטנגרו, כולל **מפרץ קוֹטוֹר והרי דינרה**. לאחר הביקור נמשיך ל**עמק נייגושי**: לב הפולקלור של מונטנגרו ופנינה ירוקה וקסומה, המשתרעת למרגלות הר לובצ'ן, אחד מהריו הגבוהים והמרשימים של מונטנגרו. העמק, הנושא את שמה של שושלת נייגוש ששלטה במונטנגרו במשך מאות שנים, הוא מוקד עלייה לרגל עבור תיירים המחפשים לחוות את האותנטיות של מונטנגרו. נהנה מגסטרונומיה מקומית שכן העמק מפורסם במוצריו החקלאיים, ובפרט בפרוסוטו ונגבינות מקומיות. נחזור לקוֹטוֹר ונבקר בעיר העתיקה: פנינה אדריכלית, עם סמטאות צרות וציוריות, כנסיות מרשימות, ארמונות ומבנים היסטוריים. נראה את **החומות העתיקות של קוֹטוֹר**, אחד הסמלים של העיר. בסוף היום המלווה בנופים דרמטיים נחזור לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

היום נעגון בספליט, העיר השנייה בגודלה בקרואטיה ופנינה אדריכלית ותרבותית. העיר מציעה שילוב ייחודי של היסטוריה עתיקה, תרבות תוססת וחופים מדהימים. נבקר ב**ארמון דיוקלטיאנוס**: לב לבה של ספליט ואתר מורשת עולמית של אונסקו. הארמון, שנבנה במאה ה-4 לספירה עבור הקיסר הרומי דיוקלטיאנוס, הוא אחד הארמונות הרומיים השמורים ביותר בעולם. נטייל בסמטאות הצרות של הארמון ונתרשם מהארכיטקטורה המרשימה. נמשיך ל**ריבה בספליט**: הלב הפועם של העיר. הריבה היא הטיילת המפורסמת של ספליט, המשתרעת לאורך החוף ומציעה נופים פנורמיים של הים האדריאטי והעיר העתיקה. זהו אחד המקומות הפופולריים ביותר בעיר, הן בקרב תושבים והן בקרב תיירים, ומספק מקום נפלא להירגע, להסתובב ולהנות מהאווירה התוססת. נהנה ב**שוק הפיש**, מקום מצוין לטעום מהאוכל המקומי. בשוק נוכל למצוא מגוון דגים ופירות ים טריים, ירקות ופירות. נקנה ב**גבעת מראיאן**: גבעה זו מציעה נוף פנורמי מרהיב של העיר וסביבתה. בסוף היום המדהים והחוויתי נחזור לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.





קופר, סלובניה 8 יום

היום נעגון בקופר, עיר הנמל היחידה של סלובניה, המהווה את השער למדינה היפהפייה והירוקה. העיר ידועה בהיסטוריה הוונציאנית העשירה שלה, בארכיטקטורה המרשימה ובאווירה הים-תיכונית הרגועה. נפתח את היום בנסיעה קצרה לעיירה הציורית **פיראן** (Piran), המכונה לעתים קרובות "ונציה הקטנה" בזכות סגנון הבנייה הייחודי והקסם הרומנטי שלה. נסייר ב**כיכר טרטיני** (Tartini Square), הכיכר המרכזית המוקפת ארמונות צבעוניים, ונלך לאיבוד בסמטאות הצרות והמפותלות המובילות אל הים. נראה מבחוץ את כנסיית סנט ג'ורג': הכנסייה החולשת על העיר ממרומי הגבעה ומציעה תצפית פנורמית עוצרת נשימה על מפרץ טריאסטה ועל גותיה האדומים של העיר. נקנח בסיור בעיר העתיקה של קופר, שם נבקר ב**כיכר טיטו** (Tito Square) המרשימה ונתרשם מ**ארמון הפרטורים** (Praetorian Palace) מבחוץ, עדות לעוצמה של הרפובליקה של ונציה באזור. בסוף היום המדהים והחוויתי נחזור לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

ונציה - סיום השייט- ביקור במילאנו- תל אביב 9 יום

הבוקר נעגון ברוונה שבאיטליה. לאחר ארוחת הבוקר וקבלת הכבודה ניפגש עם המדריך בנקודה אותה יקבע ונצא לטיול במילאנו- בירת האופנה העולמית.. נבקר בעיר שהוכתרה כבירת האופנה העולמית- הלא היא מילאנו! נצעד יחד ל"**פיאצה דואומו**" המפורסמת ושם נראה את **הקתדרלה העתיקה**, הגדולה והמרשימה של מילאנו- הבנויה בסגנון גותי. לאחר מכן, נחצה את הקניון הראשון והיוקרתי בעולם "**ויטוריו עמנואל ה-2**" שמשלב כמה וכמה סגנונות של אדריכלות ומכיל את כל מותגי היוקרה. נראה את **בניין האופרה** (מבחוץ) "לה סקלה", ולבסוף ינתן זמן חופשי להתרשם משדרת המותגים, החנויות ובתי הכלבו המפורסמים וגם חנות של פרארי. לאחר הזמן החופשי ניסע לשדה התעופה לטיסה לישראל..



המחיר כולל

- ✓ טיסות לאתונה ומילאנו/ ברגמו לפי המסלול
- ✓ לילה באזור אתונה במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
- ✓ הפלגה בת 7 לילות באוניה Norwegian Gem על בסיס פנסיון מלא (בימים של סיורים בחוף הבסיס באוניה יהיה חצי פנסיון)
- ✓ סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך ישראלי דובר עברית
- ✓ אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול
- ✓ באוניה- שימוש חופשי במתקני האוניה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון לילה, מופעים ועוד.
- ✓ מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול
- ✓ מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים
- ✓ טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.
- ✓ כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
- ✓ מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ שירות מיסי נמל ודלק
- ✓ שירות 24/7 מענה בטלפון, בוואטסאפ או במייל

המחיר לא כולל

- ✓ ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
- ✓ מס מלון המשולם ישירות לבית המלון
- ✓ טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 יורו לנוסע ליום גם בגין ילדים
- ✓ כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"
- ✓ סיורי בחירה אם יש במסלול
- ✓ טיפים לנותני השירות באוניה
- ✓ מס כניסה ליוון שמשתנה ממקום למקום ומתאריך לתאריך

הערות כלליות

נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי להיות חם ושמש, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים כרטיסי אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש איתכם צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.

Acruise צוק
מאת לבת נסיה מתנה

